



Robotbetjening for operatører



Kursusinfo

Dit springbræt til fremtidens produktion

Er du klar til at tage del i fremtidens industri? På kurset Robotbetjening for operatører lærer du at navigere i en verden, hvor teknologi og produktion går hånd i hånd. Uanset om du allerede arbejder med industrirobotter, eller du har planer om at komme til det, giver dette kursus dig den viden og de færdigheder, du har brug for til at blive en vigtig brik i moderne produktion.

Hvad lærer du på kurset?

Kurset giver dig en grundlæggende forståelse for industrirobotter – deres opbygning, funktioner, bevægelsesmønstre og anvendelsesområder. Du lærer blandt andet at:

- Assistere ved betjening af robotanlæg med fokus på sikkerhed.
- Manøvrere robotter manuelt og forstå deres bevægelser.
- Programmere og fejlrette mindre programmer samt genstarte robotter efter driftsstop.

Du får samtidig indsigt i, hvordan robotteknologi påvirker fremtidens produktionsprocesser, så du er rustet til at tænke fremad og tage ansvar i din arbejdsdag.

Hvem kan deltage?

Kurset er for dig, der enten er faglært eller ufaglært og ønsker at arbejde med industrirobotter. Det kræver ingen forudgående erfaring – blot nysgerrighed og lysten til at lære.

Vi tilrettelægger kurset så du kan følge med, hvis du ikke kender så meget til området - men også så du bliver udfordret, hvis du arbejder som operatør til daglig.

Kontakt



Alice Kastberg
Uddannelsessekretær
9633 2243
alka@amunordjylland.dk

Kursuspris

AMU:
DKK 1.070,00

Uden for målgruppe:
DKK 5.599,00

Tilmelding





Fag: Robotbetjening for operatører

Fagnummer: 48905	Varighed 5 dage
AMU-pris: DKK 1.070,00	Uden for målgruppe: DKK 5.599,00

Målgruppe: Kurset er på et grundlæggende niveau og er primært udviklet til faglærte og ikke faglærte, som arbejder eller ønsker at arbejde i virksomheder, hvor der anvendes industrirobotter.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren:

Viden om industrirobotters opbygning, funktioner, bevægelsesmønstre og anvendelsesområder i industriel produktion og kan anvende denne viden til at assistere ved betjeningsopgaver på robotanlæg.

Kendskab til industrirobotters indvirkning på fremtidens produktionsprocesser.

Efter gennemført kursus kan deltageren:

Assistere ved betjening af et robotanlæg ud fra viden om gældende sikkerhedsregler i forbindelse med robotanlæg i produktionen.

Foretage manuel kørsel af industrirobot.

Betjene et robotanlæg ud fra viden om gældende sikkerhedsregler i forbindelse med robotanlæg i produktionen.

Opbygge mindre programmer og rette programfejl i eksisterende programmer samt korrigere robotpositioner.

Rette programfejl samt genstarte robotten korrekt efter driftsstop.